
※お借入期間中、ご利用限度額を増減させていただく場合があります。（0円になることもあります。）

50万円
60万円以上100万円以下
110万円以上200万円以下
210万円以上300万円以下
310万円以上400万円以下
410万円以上500万円以下
510万円以上700万円以下
710万円以上900万円以下

５千円以下
５千円超30万円以下
30万円超50万円以下
50万円超70万円以下
70万円超100万円以下
100万円超200万円以下
200万円超300万円以下
300万円超500万円以下
500万円超700万円以下
700万円超900万円以下

5,000円
10,000円
15,000円
20,000円
30,000円
40,000円
50,000円
60,000円
70,000円

14.6％
14.5％
12.5％
10.3％
7.5％
5.5％
3.8％
2.8％

※令和7年4月現在

■申込対象者 ／ 契約時年齢満20歳以上69歳以下の安定した収入のある方。
（専業主婦、パート・アルバイトの方もＯK）
年金受給のみの方はお受けできません。
※専業主婦の場合は配偶者が満69歳以下で安定した
　収入のある方（年金受給のみ、パート・アルバイトは不可）

■お使いみち ／ ご自由です。（事業性資金は除きます。）
■ご契約期間 ／ 3年間（原則、自動更新）
■ご返済方法 ／ 月々のご返済（返済用預金口座から自動引落し。）
■必要書 類 ／ 運転免許証、マイナンバーカードなどの本人確認書類

※お申込いただくご契約極度額により、所得証明書類等が必要に
　なる場合があります。
お申込コースに係わらず、信金ギャランティ株式会社保証付フリー
ローンをご契約中の場合は別途、所得証明書類が必須となります。
なお、新規申込の場合も、お申込み極度額500万円超の場合は、
所得証明書類等が必要となります。

■手数料等 ／ ご契約時に印紙代２００円が必要となります。
wｅb契約の場合、印紙代は不要です。

■ご利用限度額
10万円～900万円（専業主婦の方は上限50万円）
※お借入期間中、ご利用限度額を増減させていただく場合があります。（0円になることもあります。）

※預金口座をお持ちでない方  また、審査内容
によりご来店いただく場合があります。

「Wｅbで契約！」「来店不要！」

当金庫で
返済用預金口座をお持ちの方は

https://www.takashin.co.jp/

https://skgt.jp/1830/

2.8 14.6 900




