たかまつしんきん

きやつすると

当金庫で 返済用預金口座をお持ちの方は

※預金口座をお持ちでない方 また、審査内容 によりご来店いただく場合があります。

こまで

借入利率(年)

こまで

限 度 額

※お借入期間中、ご利用限度額を増減させていただく場合があります。(O円になることもありま

※利用限度額はお客様毎に審査のうえ信用金庫にて決定致します。

主婦、パート・アルバイトの方もOK!

申込コード 1830

受付 平日9:00~18:00 (12/31~1/3除く)

携帯電話 ートフォ https://skgt.jp/1830





**FAX** 

365日申込OK!

店舗

最寄りの当金庫窓口へ



全国の信用金庫、コンビニATMで いつでもご利用可能です!

ここまで **簡単** 

簡単な書類のみで お申込みが可能です!



いままでに、お取引のない方も お申込みが可能です!

平日は15:00までのお申込みなら、 うれしい原則即日回答です!

### 品 商 の 案 内

※令和7年4月現在

■申込対象者 /

契約時年齢満20歳以上69歳以下の安定した収入のある方。 (専業主婦、パート・アルバイトの方もOK)

年金受給のみの方はお受けできません。

※専業主婦の場合は配偶者が満69歳以下で安定した 収入のある方(年金受給のみ、パート·アルバイトは不可)

■お使いみち ご自由です。(事業性資金は除きます。)

■ご契約期間

3年間(原則、自動更新)

■ご返済方法 ■必要書類 月々のご返済(返済用預金口座から自動引落し。) 運転免許証、マイナンバーカードなどの本人確認書類 ※お申込いただくご契約極度額により、所得証明書類等が必要に

なる場合があります。 お申込コースに係からず、信金ギャランティ株式会社保証付フリー ローンをご契約中の場合は別途、所得証明書類が必須となります。

なお、新規申込の場合も、お申込み極度額500万円超の場合は、 所得証明書類等が必要となります。

■手 数 料 等 ご契約時に印紙代200円が必要となります。 web契約の場合、印紙代は不要です。

## ■ご契約極度額・お借入利率

契約極度額	借入利率(年)
50万円	14.6%
60万円以上100万円以下	14.5%
110万円以上200万円以下	12.5%
210万円以上300万円以下	10.3%
310万円以上400万円以下	7.5%
410万円以上500万円以下	5.5%
510万円以上700万円以下	3.8%
710万円以上900万円以下	2.8%

# ■ご返済金額(残高スライド返済)

約定日前日残高	約定返済額	
5千円以下	全 額	
5千円超30万円以下	5,000円	
30万円超50万円以下	10,000円	
50万円超70万円以下	15,000円	
70万円超100万円以下	20,000円	
100万円超200万円以下	30,000円	
200万円超300万円以下	40,000円	
300万円超500万円以下	50,000円	
500万円超700万円以下	60,000円	
700万円超900万円以下	70.000円	

### ■ご利用限度額

10万円~900万円(専業主婦の方は上限50万円)

※お借入期間中、ご利用限度額を増減させていただく場合があります。(O円になることもあります。)

※審査の結果ご要望に添えない場合がありますので、あらかじめご了承ください。 ※店頭には「商品概要説明書」をご用意しています。

